
教材費振替（１学期分１回目）のお知らせ

　葉桜の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に、ご支援、ご協力
を賜り誠にありがとうございます。
　標記の件について、下記のように教材費等の振替を行います。給食費もあわせて行いますので、振替ができるよう入金額の準備を
お願いします。
　なお、年度途中転入の方で集金額に変更がある場合は、担任より直接連絡いたします。また、転出予定のある場合は、できるだけ
早めに担任までご連絡ください。

記

令和６年４月２６日　
　保護者 様

新座市立東北小学校　
校 長　 斉藤　直之　

　　

１ 振替日 　

２ 振替額

令和６年５月１３日（月）

内容 金額

¥250
¥360

¥1,450
¥160
¥140
¥790

¥55
¥55
¥55

¥140
¥170

算数ノートLP21（キョクトウ） ¥170
自由帳LU740（アピカ） ¥170
みんなのうた ¥430
ひらがなのれんしゅうB(バラ式)新学社 ¥390

¥300
¥370

¥55
¥55
¥55
¥55

¥380
¥180
¥370
¥200
¥170
¥170
¥350

¥170
¥170
¥170
¥170
¥290
¥560
¥370
¥200
¥300

第１学年 ¥4,785

第２学年 ¥2,710

第３学年 ¥3,565

連絡帳袋
硬筆用ソフト透明下敷き
カラーペン（ペンテル）
液体のり
れんけつホルダー（昭和教材）
たんけんバッグ（昭和教材）
折り目付板目紙（ピンク）
折り目付板目紙（ブルー）
折り目付板目紙（イエロー）
ネームペン
国語ノートB-311（文溪堂）

基礎基本こくごB
プラスワンさんすうBP
折り目付板目紙カラーピンク
折り目付板目紙カラーグリーン
折り目付板目紙カラーブルー
折り目付板目紙カラークリーム
あかねこかん字スキル(光村教育図書)
あかねこかん字スキルノート(光村教育図書)
くりかえしけいさんドリル(新学社)
くりかえしけいさんドリルらくらくノート(新学社)
アピカの学習ノート国語LU310R
アピカの学習ノート算数LU114
二年上しょしゃのれんしゅう

国語ノートLP10
算数ノートLP2
理科ノートLPA3
社会ノートLPA4
あかねこローマ字スキル
あかねこ漢字スキル・ノート
くりかえし計算ドリル
計算ドリルノート
基礎・基本国語A(期末なし)光文書院



基礎・基本算数A（期末なし）光文書院
基礎・基本理科A（期末なし）光文書院
ポケットクリアブック929-5653
折り目付板目紙カラーピンク
折り目付板目紙カラーグリーン
折り目付板目紙カラーブルー
折り目付板目紙カラークリーム
フラットファイルグリーン
画用紙（四つ切）

あかねこ漢字スキル
日本標準　計算Sスキル
スクールキッズ　SL412R
スクールキッズ　SLS10MT
スクールキッズ　SLK91
スクールキッズ　SLS10SS
スクールキッズ　SLS10SC
折り目付板目紙カラーグリーン
折り目付板目紙カラーブルー
日本標準 国語学期刊　CB　S児童用解答あり
日本標準　算数学期刊　CB　S児童用解答あり
日本標準　理科学期刊　CB　S児童用解答あり
新学社　社会上　Ｎ（野火止用水）

あかねこ漢字スキル
社会科資料集　日本標準
自主学習ノート　B-251　文溪堂
国語テスト（児童用解答付き）日本標準
算数テスト（児童用解答付き）日本標準
社会テスト（児童用解答付き）日本標準
英語テスト（児童用解答付き）日本標準
家庭科ノート　文溪堂
色付き板目画用紙（イエロー）
色付き板目画用紙（グリーン）
国語ノート　B－317　文溪堂
算数ノート　B－450　文溪堂
社会ノート　Bー650　文溪堂
漢字ノート　Bー344　文溪堂
CROWN　Jrマイノート

折り目付板目紙（ピンク・ブルー）
家庭科学習ノート　教育同人社
漢字ドリル 日本標準
漢字マスター（ミニテスト）日本標準
漢字ドリルノート　日本標準
Crown　Jr.6　マイノート
国語テスト
社会テスト
算数テスト
色画用紙（紺）

¥300
¥300
¥270

¥55
¥55
¥55
¥55
¥50
¥25

¥380
¥520
¥170
¥170
¥170
¥170
¥170

¥55
¥55

¥300
¥300
¥300
¥320

¥380
¥640
¥170
¥320
¥320
¥320
¥320
¥400

¥55
¥55

¥170
¥170
¥170
¥170
¥440

¥110
¥410
¥370

¥70
¥200
¥440
¥300
¥370
¥370

¥20

第４学年 ¥3,080

第５学年 ¥4,100

第６学年 ¥2,660

３ その他
（１）各学年の集金額をご確認いただき、間違いの無いようにお願いします。
（２）振替日に漏れなく振替ができますよう、ご協力お願いします。
（３）集金のお知らせは、後日本校ＨＰでも閲覧可能です。
（４）就学支援対象家庭におけるＱｕｂｅｎａの費用について、本年度も全額援助費に計上されます。
　　　つきましては、全額の入金をお願いします。後日市より返金されます。


