新座市立東北小学校 校長 斉藤 直之

教材費振替(1学期分1回目)のお知らせ

葉桜の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に、ご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

標記の件について、下記のように教材費等の振替を行います。給食費もあわせて行いますので、振替ができるよう入金額の準備をお願いします。

なお、年度途中転入の方で集金額に変更がある場合は、担任より直接連絡いたします。また、転出予定のある場合は、できるだけ 早めに担任までご連絡ください。

記

1 振替日 令和6年5月13日(月)

2 振替額

内容	金額
第1学年	¥4,785
連絡帳袋	¥250
硬筆用ソフト透明下敷き	¥360
カラーペン(ペンテル)	¥1.450
液体のり	¥160
れんけつホルダー(昭和教材)	¥140
たんけんバッグ(昭和教材)	¥790
折り目付板目紙(ピンク)	¥55
折り目付板目紙(ブルー)	¥55
折り目付板目紙(イエロー)	¥55
ネームペン	¥140
国語ノートB-311(文溪堂)	¥170
算数ノートLP21 (キョクトウ)	¥170
自由帳LU740(アピカ)	¥170
みんなのうた	¥430
ひらがなのれんしゅうB(バラ式)新学社	¥390
第2学年	¥2,710
基礎基本こくごB	¥300
プラスワンさんすうBP	¥370
折り目付板目紙カラーピンク	¥55
折り目付板目紙カラーグリーン	¥55
折り目付板目紙カラーブルー	¥55
折り目付板目紙カラークリーム	¥55
あかねこかん字スキル(光村教育図書)	¥380
あかねこかん字スキルノート(光村教育図書)	¥180
くりかえしけいさんドリル(新学社)	¥370
くりかえしけいさんドリルらくらくノート(新学社)	¥200
アピカの学習ノート国語LU310R	¥170
アピカの学習ノート算数LU114	¥170
二年上しょしゃのれんしゅう	¥350
第3学年	¥3,565
国語ノートLP10	¥170
 算数ノートLP2	¥170
理科ノートLPA3	¥170
社会ノートLPA4	¥170
あかねこローマ字スキル	¥290
あかねこ漢字スキル・ノート	¥560
くりかえし計算ドリル	¥370
計算ドリルノート	¥200
	¥300

당珠 당上였光》(HD구시) 사라쿠마	
基礎・基本算数A(期末なし)光文書院	¥300
基礎・基本理科A(期末なし)光文書院	¥300
ポケットクリアブック929-5653 折り目付板目紙カラーピンク	¥270
折り目付板目紙カラーグリーン	¥55
折り目付板目紙カラーブルー	¥55
折り目付板目紙カラークルー 折り目付板目紙カラークリーム	¥55
フラットファイルグリーン	¥55.
直用紙(四つ切)	¥50
四川瓜(ビフツ)	¥25
第4学年	¥3,080
あかねこ漢字スキル	¥380
日本標準 計算Sスキル	¥520
スクールキッズ SL412R	¥170
スクールキッズ SLS10MT	¥170
スクールキッズ SLK91	¥170
スクールキッズ SLS10SS	¥170
スクールキッズ SLS10SC	¥170
大ク ルイッス SE01000	¥170 ¥55
折り目付板目紙カラーブルー	¥55
日本標準 国語学期刊 CB S児童用解答あり	¥300
日本標準 算数学期刊 CB S児童用解答あり	¥300
日本標準 理科学期刊 CB S児童用解答あり	¥300
新学社 社会上 N (野火止用水)	¥320
	+520
第5学年	¥4,100
あかねこ漢字スキル	¥380
社会科資料集の日本標準	¥640
自主学習 ノート B-251 文溪堂	
自主学習ノート B-251 文溪堂 国語テスト(児童用解答付き)日本標準	¥170
国語テスト(児童用解答付き)日本標準	¥170 ¥320
国語テスト(児童用解答付き)日本標準 算数テスト(児童用解答付き)日本標準	¥170 ¥320 ¥320
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準 算数テスト (児童用解答付き) 日本標準 社会テスト (児童用解答付き) 日本標準	¥170 ¥320 ¥320 ¥320
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準 算数テスト (児童用解答付き) 日本標準 社会テスト (児童用解答付き) 日本標準 英語テスト (児童用解答付き) 日本標準	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準 算数テスト (児童用解答付き) 日本標準 社会テスト (児童用解答付き) 日本標準 英語テスト (児童用解答付き) 日本標準 家庭科ノート 文溪堂	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400
国語テスト(児童用解答付き)日本標準 算数テスト(児童用解答付き)日本標準 社会テスト(児童用解答付き)日本標準 英語テスト(児童用解答付き)日本標準 家庭科ノート 文溪堂 色付き板目画用紙(イエロー)	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥55
国語テスト(児童用解答付き)日本標準 算数テスト(児童用解答付き)日本標準 社会テスト(児童用解答付き)日本標準 英語テスト(児童用解答付き)日本標準 家庭科ノート 文溪堂 色付き板目画用紙(イエロー) 色付き板目画用紙(グリーン)	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥55 ¥55
国語テスト(児童用解答付き)日本標準 算数テスト(児童用解答付き)日本標準 社会テスト(児童用解答付き)日本標準 英語テスト(児童用解答付き)日本標準 家庭科ノート 文溪堂 色付き板目画用紙(イエロー)	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥455 ¥55 ¥170
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準 算数テスト (児童用解答付き) 日本標準 社会テスト (児童用解答付き) 日本標準 英語テスト (児童用解答付き) 日本標準 家庭科ノート 文溪堂 色付き板目画用紙 (イエロー) 色付き板目画用紙 (グリーン) 国語ノート B-317 文溪堂 算数ノート B-450 文溪堂	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥455 ¥55 ¥170 ¥170
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準 算数テスト (児童用解答付き) 日本標準 社会テスト (児童用解答付き) 日本標準 英語テスト (児童用解答付き) 日本標準 家庭科ノート 文溪堂 色付き板目画用紙 (イエロー) 色付き板目画用紙 (グリーン) 国語ノート B-317 文溪堂 算数ノート B-450 文溪堂 社会ノート B-650 文溪堂	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥55 ¥170 ¥170 ¥170
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準 算数テスト (児童用解答付き) 日本標準 社会テスト (児童用解答付き) 日本標準 英語テスト (児童用解答付き) 日本標準 家庭科ノート 文溪堂 色付き板目画用紙 (イエロー) 色付き板目画用紙 (グリーン) 国語ノート B-317 文溪堂 算数ノート B-450 文溪堂 社会ノート B-650 文溪堂 漢字ノート B-344 文溪堂	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥55 ¥55 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準 算数テスト (児童用解答付き) 日本標準 社会テスト (児童用解答付き) 日本標準 英語テスト (児童用解答付き) 日本標準 家庭科ノート 文溪堂 色付き板目画用紙 (イエロー) 色付き板目画用紙 (グリーン) 国語ノート B-317 文溪堂 算数ノート B-450 文溪堂 社会ノート B-650 文溪堂	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥55 ¥170 ¥170 ¥170
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準 算数テスト (児童用解答付き) 日本標準 社会テスト (児童用解答付き) 日本標準 英語テスト (児童用解答付き) 日本標準 家庭科ノート 文溪堂 色付き板目画用紙 (イエロー) 色付き板目画用紙 (グリーン) 国語ノート B-317 文溪堂 算数ノート B-450 文溪堂 社会ノート B-650 文溪堂 漢字ノート B-344 文溪堂 CROWN Jrマイノート	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥55 ¥55 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準 算数テスト (児童用解答付き) 日本標準 社会テスト (児童用解答付き) 日本標準 英語テスト (児童用解答付き) 日本標準 家庭科ノート 文溪堂 色付き板目画用紙 (イエロー) 色付き板目画用紙 (グリーン) 国語ノート B-317 文溪堂 算数ノート B-450 文溪堂 洋会ノート B-650 文溪堂 漢字ノート B-344 文溪堂 CROWN Jrマイノート	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥55 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準 算数テスト (児童用解答付き) 日本標準 社会テスト (児童用解答付き) 日本標準 英語テスト (児童用解答付き) 日本標準 家庭科ノート 文溪堂 色付き板目画用紙 (イエロー) 色付き板目画用紙 (グリーン) 国語ノート B-317 文溪堂 算数ノート B-450 文溪堂 社会ノート B-650 文溪堂 漢字ノート B-344 文溪堂 アアイノート B-344 文溪堂 を CROWN Jrマイノート	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥55 ¥55 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準 算数テスト (児童用解答付き) 日本標準 社会テスト (児童用解答付き) 日本標準 英語テスト (児童用解答付き) 日本標準 家庭科ノート 文溪堂 色付き板目画用紙 (イエロー) 色付き板目画用紙 (グリーン) 国語ノート B-317 文溪堂 算数ノート B-450 文溪堂 発之ノート B-650 文溪堂 漢字ノート B-344 文溪堂 アアイノート 第6学年 折り目付板目紙 (ピンク・ブルー) 家庭科学習ノート 教育同人社	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥55 ¥55 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥55 ¥55 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥55 ¥55 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥55 ¥55 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥55 ¥55 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥55 ¥55 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥2,660 ¥110 ¥440 ¥370 ¥370 ¥200 ¥440 ¥300
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥55 ¥55 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥140
国語テスト (児童用解答付き) 日本標準 算数テスト (児童用解答付き) 日本標準 社会テスト (児童用解答付き) 日本標準 英語テスト (児童用解答付き) 日本標準 家庭科ノート 文溪堂 色付き板目画用紙 (イエロー) 色付き板目画用紙 (グリーン) 国語ノート B-317 文溪堂 算数ノート B-450 文溪堂 漢字ノート B-650 文溪堂 漢字ノート B-344 文溪堂 CROWN Jrマイノート 第6学年 折り目付板目紙 (ピンク・ブルー) 家庭科学習ノート 教育同人社 漢字ドリル 日本標準 漢字マスター (ミニテスト) 日本標準 漢字マスター (ミニテスト) 日本標準 漢字ドリルノート 日本標準 でrown Jr.6 マイノート 国語テスト 社会テスト	¥170 ¥320 ¥320 ¥320 ¥320 ¥400 ¥55 ¥55 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥170 ¥1440

3 その他

- (1) 各学年の集金額をご確認いただき、間違いの無いようにお願いします。
- (2) 振替日に漏れなく振替ができますよう、ご協力お願いします。
- (3) 集金のお知らせは、後日本校HPでも閲覧可能です。